tur, datur autem hoc ubique, siquidem cylindro quidem non
conceditur, ut motu proprio ubique feratur; sed nec aqua, ne-
c igni, nec alii rei cuiquam, quae a natura mera, vel ani-
ma regitur irrationali. quae enim coercent et obstant, multa sunt. verum mens et ratio per obstantia quaelibet
prout nata est, et prout vult ipsa, procedit. tu ergo ob-
ulos istud habens, rationem per omnia facilitate ferri eadem
plane, qua ignis sursum, lapis deorsum, per declive cylin-
drus, nihil quaeras ulterius. reliqua enim obstacula vel sunt
scorporis, quod cadaueris *instar habet*, vel opinione, et ratio-
nis inclinatione semota, non infringunt, aut mali quidquam
efficiunt. alioqui, ea qui patitur, malus fieret. atqui in aliis
quidem operibus omnibus ita se habet, ut, quidquid alicui
horum mali contigerit, deterius illud faciat, quod eo adfici-
tur. istic vero, si ita dicere licuerit, praestantior fit homo ac
laude dignior, dum eis, quae obiciuntur, recte utitur. in
summa memineris, ciuem indigenam nihil laedere, ni ciuita-
tem laedat, ciuitatem nihil laedere, ni legem laedat, horum

πτερού τύτων δὲ τῶν καλημένων ἀκληρημάτων οὐδὲν θλόπον τίτην νόμον. ὁ τούτου νόμον δὲ θλάπτει, τὸ πόλις, τὸ πολίτην.

λδ'. Τῷ δεδεγμένῳ υπὸ τῶν ἀληθῶν δογμάτων αἴρεται καὶ τὸ θεαχύτατον, καὶ ἐν μέσῳ κείμενον εἰς υπόμνησιν ἀλυπτίας καὶ ἀφοβίας. τίουν

Φύλλα τὰ μὲν τὸ ἄνεμος χαμάδης χέει, ἄλλα δὲ τὸ ὑλη

Τηλεθόωσα Φύει, ἔσχος δὲ ἐπιγίγνεται ὥρη

Ως ἀνθρῶπον γενεῖ, η μὲν Φύει, η δὲ ἀπολήγει.

Φυλλάργιον δὲ καὶ τὰ τεκνία στοῦ Φυλλάργια δὲ καὶ ταῦτα τὰ τὰ ἐπιθεῶντα ἀξιωτέστερας, καὶ ἐπιφυμῶντα, η τὸν ἐναντίων καταρράμενα, η πίσυχῇ φέγγοντα, καὶ χλευάζοντα. Φυλλάργια ιδὲ ὄρπιντ, καὶ τὰ διαδεξόμενα τὴν οὐδοφυμίαν. πάντα γάρ ταῦτα ἔσχος ἐπιγίγνεται ὥρη οὗτα ἄνεμος καταβέβληκεν. ἔπειδ' η ὑλη ἐπερρεῖ τοῦτο Φύει. τὸ δὲ θλιγοχεόνιον κοινὸν πάσιν ἄλλα τὸν πόλιτα, οὓς τελώνια ὑπόμενα, Φεύγεις καὶ διώκεις μικρὸν καὶ καταρκύσσεις· τὸν δὲ ἐξενεγκόντα στοῦδη ἄλλος θρηψάσει.

autem, quae infortunia gliscimus, nihil legem laedit. quod autem legem non laedit, nec ciuitatem, nec ciurem laeserit.

34. Qui decretis veris imbutus est, hunc dictum brevissimum et e triuio arreptum quodlibet communione sufficerit de moerore metue pellendo, quale illud est:

Sternit humi frondes alias vis aspera venti:

Ast alias natura parat, quae vere virescent.

Sic hominum genus est: hic nascitur, occidit ille.

Foliola sunt et filiolii tui; foliola sunt et homunciones isti, qui tanto cum strepitu, tamquam fide digni, alios celebrant, vel e contrario dixi clouent, vel clam vituperant et subserviant. foliola istidem, qui famam eui postumam excepturi sunt, ista enim omnia verno tempore prodeunt; dein ventus ubi strauerit, sylua h̄dram vice noua alia profert. commune autem omnium est breue existendi spatium. at tu omnia, tamquam aeterna futura, fugis appetisue. mora paruula, et lumina tibi condentur; eumque, qui te extulerit, aliis aliquis lugebit.